## Indice

CAPUT 1 .....	1
Presbyteratus in missione Ecclesiae .....	1
CAPUT II .....	5
Presbyterorum ministerium .....	5
I. Presbyterorum munera .....	5
II. Presbyterorum habitudo ad alios .....	8
III. Presbyterorum distributio et vocationes sacerdotales .....	11
CAPUT III .....	13
Presbyterorum vita .....	13
I. Presbyterorum ad perfectionem vocatio .....	13
II. Peculiares exigentiae spirituales in vita Presbyteri .....	16
III. Subsidia pro Presbyterorum vita .....	20
Conclusio et Exhortatio .....	22

flavio.bedodi@gmail.com